
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CHƯ PƠNG 
 

Số:     /QĐ-UBND 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Chư Pơng, ngày 12 tháng 10  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:  

Làm mới cổng nghĩa trang nhân dân xã 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế hoạch và Đầu 

tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số: 31,33/NQ-HĐND ngày 14/7/2022 của HĐND xã về việc 

phê duyệt phương án sử dụng số kết dư, tăng thu ngân sách năm 2021, tăng thu 6 

tháng đầu năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số: 252/QĐ-UBND ngày 20/7/2022 của UBND xã Chư Pơng 

về việc phân bổ kinh phí để làm mới nhà vệ sinh UBND xã; làm mới cổng nghĩa trang 

nhân dân xã; 

Căn cứ quyết định số:  380/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 10 năm 2022 của UBND 

xã Chư Pơng về việc phê duyệt hồ sơ Thiết kế - Dự toán xây dựng công trình: Làm 

mới cổng nghĩa trang nhân dân xã; 

Xét đề nghị của Bộ phận Công chức Địa chính, Văn phòng  - Thống kê, Tài 

chính - Kế toán xã về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Làm mới cổng nghĩa trang nhân dân xã, 

 

   QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Làm mới cổng nghĩa 

trang nhân dân xã với các nội dung sau: 

(có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Giao Bộ phận Công chức Địa chính, Văn phòng  - Thống kê, Tài chính - 

Kế toán xã chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Bộ phận Công chức Địa chính, Văn phòng  - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã và 

thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận :                                                                             CHỦ TỊCH 
- Như điều 2;                                                                                        

- UBND huyện (b/c); 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

                                                                                                Phạm Ngọc Hưng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÔNG TRÌNH 

Công trình: Làm mới cổng nghĩa trang nhân dân xã 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng) 

       

ĐVT: đồng 

Gói 

thầu 

số 

Tên gói 

thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

01 

Xây lắp các 

hạng mục 

công trình 

120.912.000 

Ngân sách 

xã năm 

2022 

(từ nguồn 

kết dư, 

tăng thu 

ngân sách 

năm 2021, 

tăng thu 6 

tháng đầu 

năm 2022) 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

Một 

giai 

đoạn 01 

túi hồ 

sơ 

Quý IV 

năm 2022 

trọn 

gói 

30 

ngày 

02 

Tư vấn 

giám sát thi 

công 

3.102.000 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

Một 

giai 

đoạn 01 

túi hồ 

sơ 

Quý IV/ 

năm 2022 

trọn 

gói 

Theo 

tiến độ 

thi 

công 

Tổng giá gói thầu: 124.014.000 đồng 

(Số tiền viết bằng chữ: Một trăm hai mươi bốn triệu, không trăm mười bốn nghìn đồng) 

                                                 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-10-12T11:12:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:37:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




